闽师大〔2009〕42号

关于废止闽南师范大学部分财务管理文件的通知

各系、各部门：

经对学校2007年以前下发的有关财务管理方面的文件进行了一次全面清理，部分文件由于下列原因已不宜继续执行：1、其内容被新的法律、法规、规章取代或与之相抵触；2、主要内容已不适应事业发展的需要；3、已超过自身规定的适用时效。现将《关于我校职工福利费分项掌管使用的通知》等27件文件予以废止。

附：废止的文件目录

闽南师范大学

                             二○○九年三月二十六日

附件;

	序号
	文 号
	名    称
	备 注

	1
	闽师大【92】022号
	关于我校职工福利费分项掌管使用的通知
	被新的法律、法规、规章取代或与之相抵触

	2
	闽师大【92】131号
	关于我校经济开发的若干试行意见
	不适应事业发展的需要

	3
	闽师大【93】110号
	关于加强暂付款管理的规定
	被新的规章取代

	4
	闽师大【94】007号
	关于上交学院有偿服务综合管理费的补充通知
	已超过自身规定的适用时效。

	5
	闽师大【94】028号
	闽南师范大学公费医疗管理暂行规定（增订）
	被新的规章取代

	6
	闽师大【94】074号
	关于加强和改善房租等五费管理的通知
	被新的规章取代

	7
	闽师大【94】076号
	关于财务报支的补充规定
	被新的规章取代

	8
	闽师大【94】093号
	关于离休干部健康休养费问题的通知
	被新的规章取代

	9
	闽师大【94】102号
	关于上交学院有偿服务综合管理费的通知
	已超过自身规定的适用时效。

	10
	闽师大【95】003号
	关于提高专业奖学金标准及提高粮食销售价格后对在校学生实行定向补贴的通知
	被新的规章取代

	11
	闽师大【95】041号
	关于提高师范生生活补助标准的通知
	被新的规章取代

	12
	闽师大【95】043号
	闽南师范大学接受捐赠兴办公益事业管理办法
	不适应事业发展的需要

	13
	闽师大【95】061号
	关于有偿服务上交学院综合管理费的通知
	已超过自身规定的适用时效。

	14
	闽师大【95】082号
	关于设立闽南师大勤工助学基金及成立基金管理小组的通知
	被新的规章取代

	15
	闽师大【95】110号
	关于对实行缴费上学的经济困难学生“减免缓”交学杂费有关问题的通知
	被新的法律、法规、规章取代

	16
	闽师大【95】114号
	关于我校工作人员差旅费等开支的若干补充规定
	被新的法律、法规、规章取代

	17
	闽师大【98】002号
	闽南师范大学成人、职业教育

管理办法（试行）
	不适应事业发展的需要

	18
	闽师大【98】041号
	关于同意基建处设立二级财务机构的通知
	已超过自身规定的适用时效。

	19
	闽师大【98】183号
	闽南师范大学预算外资金管理暂行规定 第六款
	不适应事业发展的需要

	20
	闽师大【98】164号
	闽南师范大学内部会计管理

制度
	被新的法律、法规、规章取代

	21
	闽师大【99】083号
	关于我校学生收费使用专用票据的通知
	被闽教办财【2008】80

号文取代

	22
	闽师大【2000】23号
	闽南师范大学成人教育办学经费管理办法
	不适应事业发展的需要

	23
	闽师大【2000】136号
	关于建立经济责任制，加强财务

管理的暂行办法
	被闽师大【2002】148号文取代

	24
	闽师大【2002】102号
	闽南师范大学学分制教学管理暂行规定
	被闽师大【2005】151号文取代

	25
	闽师大【2002】113号
	闽南师范大学学分制收费标准及管理试行办法
	被闽师大【2005】151号文取代

	26
	闽师大【2004】142号
	闽南师范大学关于研究生经费

使用与管理的暂行办法
	被闽师大【2007】192号文取代

	27
	闽师大【2004】143号
	闽南师范大学硕士研究生普通奖学金管理暂行办法
	被闽师大【2007】191号文取代